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優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 49

現在、独歩できる入居者様も少なく、戸外に出
かけるためには車の手配や外部からの支援も
必要である

入居者様の人数を振り分け戸外、敷地内、
買い物など一人ひとりの身体的能力に合わ
せた外出支援を行う

外部などの協力、援助を要請し車の確保や人
員確保に努め、外部とのつながりや催しに参加
する 6ヶ月

2

3

4

5

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


